АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    14 июня 2013 года                                                                                                            № 31

д. Адам

Об  изменении адреса земельного участка

          В связи с   изменением  адреса земельного участка в д. Солдырь  Глазовского

района  Удмуртской Республики, Администрация муниципального образования

«Адамское»    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.      Изменить  адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:117001:88

площадью 0,21  га  с  установленного: Удмуртская республика, Глазовский район, д.

Солдырь, уч.№ 33 на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д.

Солдырь, ул. Северная, д.13.

Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

Категория земель – земли  населенных пунктов.

Глава муниципального образования «Адамское»                                        К.С. Растегаев